Chmielnik, dnia 11.12.2019 r.
Znak sprawy: IPS.271.66.2019
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE 

pn. „Zakup, dostawa, montaż i demontaż wraz z obsługą kompletnego lodowiska dla Gminy Chmielnik”
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. 
(Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, 
w związku z czym wyjaśniam:
1. Czy urządzenia lodowiska oraz wyposażenie opisane w przedmiocie zamówienia mają być fabrycznie nowe, czy mogą być używane? Jeśli Zamawiający dopuszcza urządzenia używane, to które i jaki ma być wiek poszczególnych urządzeń?
Odpowiedź: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje realizację trzech zadań: 
- Zadanie 1 - zakup z dostawą, montaż i demontaż lodowiska wraz 
z oprzyrządowaniem. Cała infrastruktura i urządzenia niezbędne do uruchomienia lodowiska m.in. modułowy system chłodniczy, bandy, agregat, nagłośnienie i inne muszą być nowe. Lodowisko wraz z oprzyrządowaniem po realizacji zamówienia staje się własnością Zamawiającego. 
- Zadanie 2 – udostępnienie wyposażenia i obsługa wypożyczalni łyżew, kasków, chodzików i inne. Wyposażenie i infrastruktura niezbędna do zorganizowania wypożyczalni, punktu kasowego, przebieralni jest własnością Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie urządzeń używanych nie starszych niż 12 miesięcy.  
- Zadanie 3 - nadzór i prowadzenie lodowiska w tym udostępnienie maszyny lub  urządzenia do pielęgnacji lodowiska ( usługa). Infrastruktura jest własnością Wykonawcy. 
Zamawiający rezygnuje z zakupu rolby do pielęgnacji lodowiska. Urządzenie do pielęgnacji lodu udostępni Wykonawca w ramach realizacji usługi nadzoru i prowadzenia lodowiska ( Zadanie 3).
2. Czy Zamawiający określi minimalne wymagania techniczne rolby, która powinna obsłużyć lodowisko o powierzchni około 600m2, tj. posiadać zbiornik na śnieg podnoszony i przechylany celem łatwego opróżnienia o minimalnej wielkości 1,30 m3 i zbiornik na wodę o pojemności minimum 300 litrów oraz nóż skrawający lód o długości nie mniejszej niż 1600 mm?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zakupu rolby do pielęgnacji lodowiska. Urządzenie do pielęgnacji lodu udostępni Wykonawca w ramach realizacji usługi nadzoru i prowadzenia lodowiska ( Zadanie 3). 
3.   Jakim paliwem ma być zasilana maszyna do pielęgnacji tafli lodu? Czy ma być wyposażona w silnik spalinowy ( zasilany olejem napędowym, benzyną lub gazem LPG) czy też ma posiadać silnik elektryczny?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zakupu rolby do pielęgnacji lodowiska. Urządzenie do pielęgnacji lodu udostępni Wykonawca w ramach realizacji usługi nadzoru i prowadzenia lodowiska ( Zadanie 3). Koszty obsługi w tym koszty zasilania i paliwa do urządzenia pokrywa Wykonawca. 
4. Czy Zamawiający dopuści i uzna jako równoważne wykonanie systemu ziębniczego lodowiska z rur polietylenowych PE?

Odpowiedź: Tak 

5. Proszę o informację, jaka jest odległość od przewidywanej lokalizacji agregatu chłodniczego do skrzyni elektrycznej?

Odpowiedź: Około 33 metry.
6. W SIWZ jest zapis odnośnie rolby:
„Zakup sprzętu do pielęgnacji i konserwacji tafli lodowiska. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia dostarczy maszynę i urządzenia do pielęgnacji lodowiska o funkcjach: struganie tafli lodu, pielęgnacja tafli lodu. Urządzenie powinno być wyposażone w zbiornik na śnieg oraz system transportu struganego lodu. Wykonawca poniesie koszty tej obsługi.” Jakie koszty obsługi ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zakupu rolby do pielęgnacji lodowiska. Urządzenie do pielęgnacji lodu udostępni Wykonawca w ramach realizacji usługi nadzoru i prowadzenia lodowiska ( Zadanie 3). Koszty obsługi w tym koszty zasilania urządzenia pokrywa Wykonawca. 
7. Proszę o bliższe wymogi dla rolby- czy ma to być maszyna samobieżna (rekomendowana na przewidywaną wielkość lodowiska) i z jakim napędem (benzyna, diesel, gaz, elektryczna)?
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zakupu rolby do pielęgnacji lodowiska. Urządzenie do pielęgnacji lodu udostępni Wykonawca w ramach realizacji usługi nadzoru i prowadzenia lodowiska ( Zadanie 3). Koszty obsługi, ewentualnego najmu w tym koszty zasilania urządzenia pokrywa Wykonawca. 
8. Zamawiający podzielił zadanie na 3 części. Czy wykonawca może złożyć ofertę tylko na którąś część?
Odpowiedź: Wykonawca składa jedną ofertę na realizację opisanego przedmiotu zamówienia czyli na wszystkie zadania łącznie. Zamawiający dokonał podzielenia zamówienia na 3 zadania pomocniczo ze względu na rozliczenie finansowe.  
9. Czas produkcji nowego agregatu wynosi min.4-6 tyg, a wziąwszy pod uwagę okres świąteczny w tym czasie, skrócenie go będzie niemożliwe. Czy Zamawiający wydłuży termin uruchomienia lodowiska w oczekiwaniu na nowy agregat lub czy dopuści uruchomienie lodowiska na agregacie zastępczym, co podniesie cenę inwestycji?
Odpowiedź: Termin uruchomienia lodowiska zgodnie z zapisami SIWZ 
z uwzględnieniem przewidzianych okoliczności zmiany terminu w SIWZ i we wzorze umowy. 
Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi 
i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 
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